
 
 

SPRAWOZDANIE 
STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024 

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa, na podstawie art. 38a 
ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym została utworzona Komisja Bezpieczeństwa i Porządku. 
Na mocy Zarządzenia Nr 17/2023 Starosty Grudziądzkiego z dnia 17 maja 2023 roku w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, skład Komisji przedstawiał się następująco: Starosta p. Adam Olejnik, 
jako Przewodniczący Komisji, dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Grudziądzkiego: 
p. Marzena Dembek i p. Marcin Dziadzio, trzy osoby powołane przez Starostę, spośród osób wyróżniających 
się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac Komisji oraz cieszących się wśród miejscowej 
społeczności autorytetem i zaufaniem publicznym: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie 
p. Michał Rymacki, Wójt Gminy Rogóźno p. Krzysztof Polesiak i Radny Powiatu Grudziądzkiego p. 
Mieczysław Kucharski, dwóch przedstawicieli Komendanta Miejskiego Policji w Grudziądzu: kom. Tomasz 
Manuszewski i podkom. Tomasz Tyszko oraz Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego: prok. 
Magdalena Chodyna. Na podstawie Zarządzenia Nr 35/2024 Starosty Grudziądzkiego z dnia 29 października 
2024 r. zmieniającego zarządzenie 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, skład Komisji przedstawia się następująco: Starosta 
p. Adam Olejnik, jako Przewodniczący Komisji, dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu 
Grudziądzkiego: p. Krzysztof Klonowski i p. Mieczysław Kucharski, trzy osoby powołane przez Starostę, 
spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac Komisji oraz cieszących 
się wśród miejscowej społeczności autorytetem i zaufaniem publicznym: Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych 
w Łasinie p. Michał Rymacki, Wójt Gminy Rogóźno p. Hanna Hydzik i Burmistrz Miasta i Gminy Radzyń 
Chełmiński p. Maciej Góral, dwóch przedstawicieli Komendanta Miejskiego Policji w Grudziądzu: kom. 
Tomasz Manuszewski i podkom. Tomasz Tyszko oraz Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego: 
prok. Magdalena Chodyna. 
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 W okresie sprawozdawczym Komisja Bezpieczeństwa i Porządku odbyła jedno posiedzenie 
w dniu 5 grudnia 2024 r., na którym omówiono stan bezpieczeństwa w powiecie grudziądzkim i wyniki 
pracy Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu w roku 2024, działania Prokuratury Rejonowej 
w Grudziądzu 
w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 listopada 2024 r. oraz bezpieczeństwo młodzieży Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. Zaopiniowano również pozytywnie projekt 
budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 z uwzględnieniem środków przeznaczonych na 
bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową. 

   

Starosta 
 
 

Adam Olejnik 
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